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Pressmeddelande från EatGood Sweden AB 

Borås den 30 juni 2026 

 

 

 

Kommuniké från årsstämman i EatGood Sweden AB 

Vid årsstämman i EatGood Sweden AB ("EatGood" eller "Bolaget") den 30 juni 2026 fattades i 
huvudsakligen följande beslut. Samtliga beslut togs enhälligt av närvarande aktieägare. 
 
Fastställande av resultat- och balansräkning 
Årsstämman beslutade att fastställa resultat och balansräkning för räkenskapsåret 2025. 
 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att årets resultat ska balanseras i ny räkning 
samt att ingen utdelning lämnas för räkenskapsåret 2025. 
 
Ansvarsfrihet 
Årsstämman beslutade att bevilja styrelseledamöterna Tord Andersson, Kristian Jönsson och Oscar 
Rosdahl samt VD Josef Ibrahim ansvarsfrihet för räkenskapsåret 2025. Tidigare ordförande Per-Johan 
Swartling och före detta VD och styrelseledamot Henrik Önnermark beviljades inte ansvarsfrihet för 
den tiden de deltagit i bolaget under räkenskapsåret 2025. 
 
Arvoden till styrelse och revisor 
Stämman beslutade om oförändrade arvoden till styrelsen och revisorn för kommande 
mandatperiod, vilket innebär att två basbelopp ska utgå till styrelsens ordförande och ett basbelopp 
till vardera ledamot som inte är anställd i bolaget. Till bolagets revisor ska utgå ett arvode enligt 
löpande godkänd räkning. 
 
Val av styrelse, styrelseordförande och revisor 
Stämman beslöt om omval av Kristian Jönsson och Oscar Rosdahl. Nyval av Mikael Jacobsson och 
Mats Ekberg. 
Kristian Jönsson valdes till styrelsen ordförande. 
 
Till revisor i bolaget valdes omval av Sören Maxén, auktoriserad revisor vid Gothia Revision AB i 
Göteborg. 
 
Presentation av nya ledamöter 
Mikael Jacobsson är 70 år från Linköping, med lång erfarenhet av entreprenörskap och ledarskap. Är 
ordförande i ReQuTech AB och Digiwood AB. Ledamot i styrelsen för Ein Stein AB. 
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Mats Ekberg är 67 år och utbildad civilekonom vid Handelshögskolan i Göteborg. Mats har varit anställd 
vid Högskolan Väst med undervisning i redovisning och finansiering. De senaste tjugofem åren har han 
varit verksam inom finansmarknaden genom Företagsfinansiering Fyrstad AB. 
 
Ändring av bolagsordningen 
Årsstämman beslutade i enlighet med styrelsens förslag att ändra bolagsordningens gränser för 
aktiekapital och antalet aktier i Bolaget. Enligt den nya bolagsordningen ska aktiekapitalet uppgå till 
lägst 2 100 000 kronor och högst 8 400 000 kronor. Antalet aktier ska vara lägst 35 000 000 och högst 
140 000 000. 
 
Emissionsbemyndigande 
Årsstämman beslutade att bemyndiga styrelsen att inom ramen för bolagsordningens vid var tid 
gällande gränser för antal aktier och aktiekapital, vid ett eller flera tillfällen under tiden fram till nästa 
årsstämma, besluta om nyemission av aktier, med eller utan företrädesrätt för aktieägare. 
 
 

För ytterligare information, vänligen kontakta: 

Josef Ibrahim, VD EatGood Sweden AB   
E-post: Josef@eatgood.se 
 

EatGood Sweden AB 
EatGood Sweden AB har utvecklat LightFry Cooking System, en kommersiell airfryer, för att tillaga 
mat så som pommes frites utan frityrolja, vilket påverkar arbetsmiljön positivt för de som arbetar i 
restaurangköken men framför allt ger betydligt nyttigare mat för konsumenterna. Utöver att 
replikera fritering med olja så kan LightFry ångkoka, grilla, rosta och torka råvaror vilket skapar 
oändliga möjligheter. EatGood står inför en kommande expansion av verksamheten med möjlighet 
till försäljning på en internationell marknad, innefattandes marina installationer, till kunder inom 
snabbmatsbranschen och restaurangbranschen samt andra serveringsställen såsom hotell, skolor, 
sjukhus, personalmatsalar och catering. 
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